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Leistungen AsylbLG  
( i n k l .  U k r a i n e )  

Z u s t ä n d i g k e i t e n  a b  1 5 . 0 6 . 2 0 2 3  

 

Name Sachbearbeiter / SB-Nr. 
Zimmer Nr. 

Telefon / E-Mail Buchstabengruppe 

Frau Bromund, 42.22 
Zimmer Nr. B2.16 

0791 755-7476 /  B.Bromund@LRASHA.de 
B, C 

E, I, L 

Herr Opaczek, 42.91 
Zimmer Nr. B2.16 
 

0791 755-6616 / J.Opaczek@LRASHA.de Al; O 

Frau Riedel, 42.94 
Zimmer Nr. B2.14 

0791 755-7932 /  Marlen.Riedel@LRASHA.de 
Aa – Ak,  

M 

Frau Müller, 42.98 
Zimmer Nr. B2.16 

0791 755-7528 / K.Mueller@LRASHA.de 
D, K 
Sf-Sz 

  

Herr Hampl, 42.99 
Zimmer Nr. B2.16 

0791 755-7977 /  P.Hampl@LRASHA.de 
P, Q, R, Sa – Se 

V-Y 
 

Frau Riek, 42.92 
Zimmer B2.16 

0791 755- 6258/ S.Riek@LRASHA.de 
Am - Az, F - H, J; 

U 
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Frau Bauer, 42.95 
Zimmer B2.14 

0791 755- 6260/ Erika.Bauer@LRASHA.de N; T; Z 

Frau Popp 
Zimmer B2.14 

0791 755- 6075/ S.Popp@LRASHA.de 

Bildung und Teilhabe, 
Eingliederungshilfe Kinder 

 
A-Z 


